
 

                                                                                                  

                       
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O S T A T A L E P a d r e  P i o  d a  P i e t r e l c i n a 

                              Via Vittorio Veneto n. 79 – 97014 ISPICA -  (RG) 

Segreteria Sede centrale “V. Veneto”: tel. 0932-793318 

Plesso “L. Einaudi”: tel. 0932-950686 - Scuola Infanzia “V. Veneto”: tel. 0932-1733003 

C. F.: 90026030883 – Cod. Univ.: UF2Y1D – Cod. Mecc.: RGIC83000C 

E-mail: rgic83000c@istruzione.it – P.E.C.: rgic83000c@pec.istruzione.it 

Sito  web: www.istitutopadrepioispica.edu.it 

                                      

 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE A T. I. 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie d’ Istituto provvisorie personale docente   INFANZIA – 

PRIMARIA – I GRADO – Anno Scolastico 2022/2023 

        

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2023/2024, sottoscritto il 

18/05/2022; 

VISTA la comunicazione interna prot. n. 1292 del 03/03/2023; 

ESAMINATE le schede di valutazione dei titoli e delle esigenze di famiglia fatte pervenire dal 

personale docente; 

VISTA la normativa vigente; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, Lunedì 27 Marzo 

2023, delle graduatorie d’Istituto del personale docente con contratto di lavoro a T.I.. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, ai sensi dell’art. 17 del CCNI di cui sopra, la presentazione 

di motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico – 

indirizzo mail:rgic83000c@istruzione.it. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 

entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.  

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Elisa Faraci 
                                     Documento firmato digitalmente 

  

                                                                                                        
 

mailto:rgic83000c@istruzione.it
mailto:RGIC83000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutopadrepioispica.edu.it/



		2023-03-27T09:05:26+0200




